[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2017                                         п. Сандово                                                 № 95
О внесении изменений  в
постановление  администрации
Сандовского  района  от  18.11.2016 №213

В  связи  с  кадровыми  изменениями, администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  администрации  Сандовского  района от  18.11.2016 №213 «О  создании  координирующего  органа  (штаба) по деятельности  народных  дружин  в  муниципальном  образовании «Сандовский район» в Приложение 1
- Исключить  из  состава   координирующего  органа  (штаба) по
деятельности  народных  дружин Соловьева  А.С., командира  народной  дружины, директора МКУ «ЕДДС Сандовского района»
-  Ввести  в  состав  координирующего  органа  (штаба) по  деятельности  народных  дружин Шустрова  Н.Н., командира  народной  дружины, директора  МКУ «ЕДДС Сандовского района».
2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Сандовского  района  в информационно-коммуникационной  сети  Интернет.
Глава  Сандовского района

О.Н.Грязнов